Г ЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

X/. 2023 г. Пенза №

О внесении изменений в ежегодный План проведения плановых контрольных
(надзорных) мероприятий на 2023 год

В соответствии с требованиями части 3 статьи 61 Федерального закона
от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)
и муниципальном контроле в Российской Федерации», подпункта «а» пункта 14
Правил формирования плана проведения плановых контрольных (надзорных)
мероприятий на очередной календарный год, утвержденных постановлением
Правительства РФ от 31 декабря 2020 г. № 2428, пункта 11 (3) постановления
Правительства РФ от 10 марта 2022 г. № 336 «Об особенностях организации
и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля»,
п р е д л а г а ю :

1. Исключить из ежегодного плана проведения плановых контрольных
(надзорных) мероприятий на 2023 год ( номер плана в ФГИС ЕРКНМ —
2023051252) объект надзора - гостиница индивидуального предпринимателя
Волкова Константина Михайловича (PfflH: 583600650635), расположенного
по адресу: Пензенская область. Мокшанский район, с. Рамзай,
ул. Оздоровительная, 9 (учетный номер КНМ: 58230061000203331872),в связи
с установлением запрета (ограничения) на проведение плановых контрольных
(надзорных) мероприятий, принятых в соответствии с законодательством
Российской Федерации.,

2. Изменение в ежегодный план проведения плановых контрольных
(надзорных) мероприятий на 2023 год ( номер плана в ФГИС ЕРКНМ —
2023051252) в течении двух рабочих дней со дня принятия данного решения
осуществить посредством единого реестра контрольных (надзорных) мероприятий.

3. О внесении изменений в ежегодный план проведения плановых
контрольных (надзорных) мероприятий на 2023 год ( номер плана в ФГИС ЕРКНМ
— 2023051252) уведомить Прокуратуру Пензенской области посредством единого
реестра контрольных (надзорных) мероприятий

4. Сведения о внесенных в ежегодный план проведения плановых
контрольных (надзорных) мероприятий на 2023 год ( номер плана в ФГИС ЕРКНМ
— 2023051252) изменениях в течение 2 рабочих дней со дня их внесения разместить
на официальном сайте Главного управления МЧС России по Пензенской области.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя начальника управления -  начальника отдела организации надзорных
и профилактических мероприятий управления надзорной деятельности
и профилактической работы Главного управления МЧС России по Пензенской
области полковника внутренней службы В.А. Тарасова.

Заместитель начальника Главного управления -
начальник управления надзорной деятельности
и профилактической работы Д.А. Закаткин